



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżykowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

IPR. 222.26.36-5.2018

Warszawa, dnia 12.06.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dzierżawa systemu wirtualizacji serwerów”. Nr postępowania: ZP/1/IV/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Do zadania „Pamięć masowa” wymagane funkcje kontrolerów: Grypy RAID 5 i RAID 6 z dyskami zapasowymi (spare disk). W grupach RAID 5 oraz RAID 6 z dyskami zapasowymi (spare drive) dyski zapasowe muszą być używane podczas normalnej pracy macierzy do zapisu danych, a przestrzeń zapasowa musi być rozdystrybuowana na wszystkie dyski w grupie RAID. Grupa RAID z rozdystrybuowaną przestrzenią zapasową musi umożliwiać obsługę co najmniej 128 dysków w jednej grupie RAID.

Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu?

Wymóg ten w połączeniu z pozostałymi wymogami preferuje rozwiązanie HPE 3PAR, jednocześnie eliminuje wszystkich pozostałych producentów.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Nie jest prawdą zarzut o preferowanie wskazanego rozwiązania. Zamawiający jest w posiadaniu wiedzy o istnieniu i dostępności rozwiązania firm trzecich.

Pytanie 2:

Do zadania „Pamięć masowa” wymagane możliwości rozbudowy funkcji macierzy: możliwość zwiększenia liczby relacji źródło – cel dla kopii migawkowych do co najmniej 2000.

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, które będzie umożliwiało możliwość zwiększenia liczby relacji źródło – cel dla kopii migawkowych do co najmniej 1500, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności a jednocześnie nie wpływa negatywnie na parametry techniczne oferowanych rozwiązań.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Do zadania „Pamięć masowa” wymagana liczba udostępnianych wolumenów logicznych: nie mniej niż 2000.

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, w którym liczba udostępnianych wolumenów logicznych będzie wynosiła nie mniej niż 1500, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności a jednocześnie nie wpływa negatywnie na parametry techniczne oferowanych rozwiązań.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania do SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ratownictwa Medycznego,
Organizacji Planowania
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

Marcin Podgórski